
Uchwała Nr 3/19 

 

 

Rady Osiedla Zawadzkiego – Klonowica z dnia 20-08-2019 r.  

 

 

Dotyczy: opinii w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie § 6 pkt. 6  

STATUTU OSIEDLA MIEJSKIEGO ZAWADZKIEGO-KLONOWICA  

załącznik do Uchwały Nr XXIX/778/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwiecień 2017r.  

RADA OSIEDLA ZAWADZKIWEGO-KLONOWICA  

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

Rada osiedla Zawadzkiego – Klonowica pozytywnie opiniuje  zbycie nieruchomości 

położonych przy ul. Klonowica oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 23/12 i 

21/2 z obrębu 2046 będących własnością Gminy Miasto Szczecin na drodze przetargu. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

Uzasadnienie: Wskazany teren w uchwale obecnie zaniedbany wymaga jak najszybszego 

zagospodarowania. 

 

 
 


